様式第１号（第６条第１項関係）

令和　　年　　月　　日
天城町長　殿

申請者　住所
　 　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　印

令和　年度奄美群島加工品販路拡大支援実証事業補助金交付申請書

　令和　年度奄美群島加工品販路拡大支援実証事業を実施したいので、下記のとおり補助金を交付くださるよう、天城町補助金等交付規則第３条及び奄美群島加工品販路拡大支援実証事業補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１　　補助金交付申請額　　金　　　　　　　　　　円

２　　関係書類
(1) 　申請者概要（別紙１－１）
(2) [bookmark: _GoBack]　企画書（別紙１－２）
(3) 　工程表（別紙１－３）
(4) 　収支予算書（別紙１－４）
(5) 　誓約書（別紙１－５）
(6) 　町税等完納証明書
(7) 　その他必要な書類